-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.590 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152
Under 19 Maschile Regionale n.6
Girone X

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7289 Centri Olimpia Cologno M.se BASKET VIGNATE 65-70
giocata il 27/10/2025 (DI TOMMASO D.)
Girone Y
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7311 BASKET BRUSUGLIO O.SA.L. NOVATE 73 - 68
giocata il 29/10/2025 (MORO M.)
7312 PALL. BOLLATE GOSS ARDOR BOLLATE 55 -84
giocata il 28/10/2025 (BUGGIARIN L.)
7313 TECNORETE-Nuovi Orizzonti CMB RHO 43 -71

giocata il 29/10/2025 (LIPARIR.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7312 PALL. BOLLATE GOSS ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate

Girone Z

3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.

7341 C.S.C. BK CUSANO MILANINO RONDINELLA 1955 SESTO 72 - 51
giocata il 28/10/2025 (BASILE L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.590 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152

Under 19 Maschile Regionale n.6
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7343 ASA CINISELLO PALL. MILANO 1958
giocata il 27/10/2025 (GHILARDI W.)
Girone Al
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7369 BASKET TEAM PAULLO 2.0 VIDARDO BASKET
giocata il 27/10/2025 (PAGANELLI F.)
7370 KOR SAN GIULIANO BASKET LODI
giocata il 28/10/2025 (ALY M.)
Girone A2
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7523 CITTA' DI OPERA EBRO MILANO
giocata il 27/10/2025 (MANCA M.)
7524 BASKET ROZZANO TUMMINELLI MILANO BIANCO
giocata il 28/10/2025 (DE GIORGI F.)
Girone A3
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7555 EDILPLUS BASKET CORSICO CANOTTIERI MILANO
giocata il 28/10/2025 (FERRARAS.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.590 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.152

Under 19 Maschile Regionale n.6

Girone A4

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7583 SETTIMO BASKET POL. GAREGNANO 58-71
giocata il 27/10/2025 (DI DONATO G.)

7584 SOCIAL O.S.A. MILANO BASKETOWN MILANO BLU 65 - 46

giocata il 29/10/2025 (CE' M.)

7585 BASKETOWN MILANO ROSSO LEONE XIII MILANO 74 - 57

giocata il 27/10/2025 (PEGORARO S.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2025
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 604 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 445

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

CM BASKET 84 CASSINA

BASKET VIGNATE

Tall Communication GORGONZOLA
Centri Olimpia Cologno M.se
BASKET PIOLTELLO

g A W N R
N NP WNQ®

Note:

oo kFr NN

NN O BFR O T

153
233
115
102
135

117
220
62
141
198

O O o0 oo X

PUNTI

o O N B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 605 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 446

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 BASKET BRUSUGLIO 3
2 O.SA.L. NOVATE 3
3 CMB RHO 3
4 ARDOR BOLLATE 3
5 PALL. BOLLATE GOSS 3
6 TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

227
160
146
183
209
178

181
132
119
208
236
227

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 606 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 447

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

ASA CINISELLO

PALL. MILANO 1958

C.S.C. BK CUSANO MILANINO
AZZURRI NIGUARDESE MILANO
GS BK PADERNO DUGNANO
RONDINELLA 1955 SESTO

o b WN R
W NN WWWEOE

Note:

OO FRP NN WL

W NP PP P O T

199
198
198
105
110
166

141
176
177
114
143
225

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 607 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 448

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 BASKET LODI 2
2 BASKET TEAM PAULLO 2.0 3
3 Boxengo META 2000 2
4 VIDARDO BASKET 2
5 KOR SAN GIULIANO 3

Note:

oOr P NN

W R P P O T

169
189
121
112
120

77
159
111
117
247

O O o0 oo X

PUNTI

o NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 608 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 449

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 TUMMINELLI MILANO BLU 2
2 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 2
3 CITTA' DI OPERA 3
4 BASKET ROZZANO 3
5 EBRO MILANO 3
6 TUMMINELLI MILANO BIANCO 3

Note:

oo NN DNDNIZ

W Wk P Oo T

142
137
259
176
145
138

79
115
174
157
206
266

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 609 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 450

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

o O WN B

EDILPLUS BASKET CORSICO
Velasca Milano S.Pio X Mllano
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
C R A C BIONICS BUCCINASCO
SAN CARLO SPORT MILANO
CANOTTIERI MILANO

Note:

W NNDNNW®O

O o Fr FPNWwIL

W NP P OO T

219
134
103
102
94

136

136
82
122
126
105
217

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 610 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 451

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 SOCIAL O.S.A. MILANO 3
2 BASKETOWN MILANO ROSSO 3
3 BASKETOWN MILANO BLU 3
4 POL. GAREGNANO 3
5 LEONE XIII MILANO 3
6 SETTIMO BASKET 3

Note:

O r P P wwL

W N NMNDNO O T

198
213
144
172
153
157

140
163
191
166
190
187

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



